
č. Smlouvy Města: 2021/25/032/Žo

ATřinec

DOHoDA o uKoNčENí sMLouvY o SPOLUPRÁcı
uzavřena dnešního dne, měsíce a roku mezi těmito Smluvními stranami:

1. statutární město Třinec
adresa: Jablunkovská 160, Třinec, PSČ: 739 61
Zastoupeno: RNDr. Věrou Palkovskou, primátorkou
ICQ: 00297313
DIČ: 0200297313

(dále jen „Město“)

a

2. Nemocnice Třinec, příspěvková organizace
sídlem: Kaštanová 268, Dolní Líštná, Třinec, PSČ: 739 61
Zastoupena: lng. Jiřím Veverkou, ředitelem
IČQ: 00534242
DIČ: 0200534242

(dále jen „Nemocnice“),

3. Dům dětí a mládeže, Třinec, příspěvková organizace
sídlem: Bezručova 66, Třinec, PSČ: 739 61
Zastoupena: Mgr. Zdeňkem Walachem, ředitelem
ICQ: 75089424
DIČ: není plátce DPH

(dále jen „DDM“),

(společně dále jen „smluvní strany“).

I. Úvodní ustanovení
1. Smluvní Strany Shodně prohlašují, že dne 22.03.2021 byla uzavřena smlouva

ospolupráci č. 2021/25/009/Žo (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem bylo Zřízení
veřejného očkovacího centra v prostorách DDM, v Objektu čp. 66 ul. Bezručova v Třinci a
nastavení podmínek vzájemně spolupráce Smluvních Stran během jeho provozu.

2. V souladu S článkem IV. odst. 1 smlouvy se Smluvní Strany dohodly na jejím ukončení.



č. Smlouvy Města: 2021/25/032/Žo

ATřinec

II. Předmět dohody
Předmětem dohody je ukončení Smlouvy ke dni 15.09.2021.

2. Smluvní Strany prohlašují, že ke dni ukončení Smlouvy budou vyrovnány všechny
Závazky a pohledávky vyplývající ze Smlouvy. Prostory v objektu čp. 66 uI. Bezručova
v Třinci, které byly bezplatně užívány, jako veřejné očkovací centrum budou uvedeny do
původního Stavu a vráceny k účelu, pro který jsou určeny.

Il.
Závěrečná ustanovení

1. Tato dohoda obsahuje projev skutečné a pravé vůle účastníků dohody a jako správná je
jimi vlastnoručně podepsána.

2. Tato dohoda je vyhotovena ve třech výtiscích, znichž každý má platnost originálu
á každá ze Smluvních Stran obdrží po jednom vyhotovení.

3. Tato dohoda je platná dnem podpisu všech smluvních Stran a účinná nejdříve dnem
uveřejnění v registru Smluv. Smluvní Strany Se dohodly, že zveřejnění zajistí v registru
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., Město.

4. O uzavření této dohody rozhodla Rada města Třince usnesením č. 2021/2932 ze dne
23.08.2021 .

V Třinci

ŘŇ'b'v'Ivěià'ěäı'ıłävšıšá ihàĹ'J'ıii'i/èvèi'ıł; """""""
primátorka ředitel Nemocnice

Mgr. Zdeněk Walach
ředitel DDM


